

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการงานบูรณะทางผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข ๓๕๖๒ ตอนควบคุม ๐๑๐๐ ตอน
สระแก้ว - แชร้ออ ระหว่าง กม.๓๑+๘๑๐ - กม.๓๓+๕๒๕ ปริมาณงาน ๑๖,๗๒๒ ตร.ม. ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์

2. (e-bidding) / งานจ้างเหมาทำการงานบูรณะทางผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข ๓๕๖๒ ตอนควบคุม ๐๑๐๐ ตอน สระแก้ว -
หน่วยงานเจ้าของโครงการ แขวงทางหลวงสระแก้ว (วัฒนานคร) / กรมทางหลวง

แชร้ออ ระหว่าง กม.๓๑+๘๑๐ - กม.๓๓+๕๒๕ ปริมาณงาน ๑๖,๗๒๒ ตร.ม.

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 9,999,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป งานบูรณะทางผิวแอสฟัลต์

.....
.....
.....
.....

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 03 มกราคม 2562 เป็นเงิน 9,916,648.90 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 พิชฌิม์ ละออศรี ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง รอ.ขท.สระแก้ว (วัฒนานคร) (ว)

7.2 จักรกฤษณ์ รัตนดิษฐ์ กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน

7.3 สมบัติ ทองมะเรียง กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน

พิชฌิม์ ละออศรี

03 มกราคม 2562 14:56:55

โครงการ : ประกวตราค่าจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการงานบูรณะทางผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข ๓๔๖๒ ตอนควบคุม ๐๑๐๐ ตอน สระแก้ว - แซร์อ ระหว่าง กม.๓๑+๘๑๐ - กม.๓๓+๕๒๕ ปริมาณงาน ๑๖,๗๒๒

**แบบสรุปข้อมูลวัสดุและค่าดำเนินการ
งานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม**

โครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวตราค่าจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการงานบูรณะทางผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข ๓๔๖๒ ตอนควบคุม ๐๑๐๐ ตอน สระแก้ว - แซร์อ ระหว่าง กม.๓๑+๘๑๐ - กม.๓๓+๕๒๕ ปริมาณงาน ๑๖,๗๒๒ ตร.ม. ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / งานจ้างเหมาทำการงานบูรณะทางผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข ๓๔๖๒ ตอนควบคุม ๐๑๐๐ ตอน สระแก้ว - แซร์อ ระหว่าง กม.๓๑+๘๑๐ - กม.๓๓+๕๒๕ ปริมาณงาน ๑๖,๗๒๒ ตร.ม.					
สาย	3462					
ตอน	สระแก้ว - แซร์อ					
อยู่ในท้องที่จังหวัด	สระแก้ว	เขตฝนตก	ปกติ	ราคาน้ำมันโซลา	25.01	บาท/ลิตร
อัตราดอกเบี้ยเงินกู้ (MLR)	6.00%		เงินล่วงหน้าจ่าย		15.00%	
เงินประกันผลงานหัก	10.00%		ภาษีมูลค่าเพิ่ม		7.00%	

ที่	รายการ	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)	ระยะขนส่ง (กม.)	ค่าขนส่ง (บาท)	ค่าขนส่ง (บาท)	ค่าตัด/ ตัดเหล็ก (บาท)	รวม (บาท)	วันที่ที่กระทรวง พาณิชย์ประกาศ ล่าสุด	แหล่งที่มา
1	หินคลุกหินคลุก	บาท/ลบ.ม.	330.00	87.00	283.30	0.00	0.00	613.30	ม.ค. 2562	บันทึกสืบ
2	ยางมะตอยยางมะตอยซีเมนต์ปรับปรุงคุณภาพด้วยยางธรรมชาติ(PARAAC)บรรจุBULK	ตัน	30,400.00	227.00	324.68	35.00	0.00	30,759.68	พ.ย. 2561	
3	ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์ราคาขายส่งปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์บรรจุ50กก./ถุงตราเพชร	ตัน	2,398.75	41.00	59.11	50.00	0.00	2,507.86	พ.ย. 2561	
4	หินคลุกหินคลุกราคานโรงไม้	ลบ.ม.	330.00	102.00	331.90	0.00	0.00	661.90	ม.ค. 2562	บันทึกสืบ
5	ดินลูกรังดินลูกรังราคานแหล่งดิน	ลบ.ม.	60.00	51.00	166.84	0.00	0.00	226.84	ม.ค. 2562	บันทึกสืบ

พิพัฒน์ ละอองศรี

โครงการ : ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการงานบูรณะทางผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข ๓๔๖๒ ตอนควบคุม ๐๑๐๐ ตอน สระแก้ว - แคร้อ ระหว่าง กม.๓๑+๘๑๐ - กม.๓๓+๕๒๕ ปริมาณงาน ๑๖,๗๒๒

แบบสรุปข้อมูลวัสดุและค่าดำเนินการ งานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการงานบูรณะทางผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข ๓๔๖๒ ตอนควบคุม ๐๑๐๐ ตอน สระแก้ว - แคร้อ ระหว่าง กม.๓๑+๘๑๐ - กม.๓๓+๕๒๕ ปริมาณงาน ๑๖,๗๒๒ ตร.ม. ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ งานจ้างเหมาทำการงานบูรณะทางผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข ๓๔๖๒ ตอนควบคุม ๐๑๐๐ ตอน สระแก้ว - แคร้อ ระหว่าง กม.๓๑+๘๑๐ - กม.๓๓+๕๒๕ ปริมาณงาน ๑๖,๗๒๒ ตร.ม.					
สาย	3462					
ตอน	สระแก้ว - แคร้อ					
อยู่ในท้องที่จังหวัด	สระแก้ว	เขตฝนตก	ปกติ	ราคาน้ำมันโซลา	25.01	บาท/ลิตร
อัตราดอกเบี้ยเงินกู้ (MLR)	6.00%		เงินลงทุนจ้ะย		15.00%	
เงินประกันผลงานหัก	10.00%		กวมิลค่าเพิ่ม		7.00%	

ที่	รายการ	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)	ระยะขนส่ง (กม.)	ค่าขนส่ง (บาท)	ค่าขนส่ง (บาท)	ค่าตัด/ ตัดเหล็ก (บาท)	รวม (บาท)	วันที่ที่กระทรวง พาณิชย์ประกาศ ล่าสุด	แหล่งที่มา
6	หินผสมแอสฟัลต์คอนกรีตหินผสมแอสฟัลต์คอนกรีต	ลบ.ม.	340.00	102.00	331.90	0.00	0.00	671.90	ม.ค. 2562	บันทึกสืบ
7	ยางมะตอยชนิดคัทแบ็คแข็งตัวเร็วปานกลางเกรดMC-70บรรจุBULK	ตัน	40,146.67	223.00	318.96	25.00	0.00	40,490.63	ม.ค. 2562	บันทึกสืบ

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประทศราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการงานบูรณะทางผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข ๓๔๖๒ ตอนควบคุม ๐๑๐๐ ตอน สระแก้ว - แซร์อ ระหว่าง กม.๓๑+๘๑๐ - กม.๓๓+๕๒๕ ปริมาณงาน ๑๖,๗๒๒ ตร.ม. ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงสระแก้ว (วิมณานคร)/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานดิน (EARTHWORK) 1.1 งานตัดคันทาง (ROADWAY EXCAVATION) 1.1.1 งานขุดบริเวณดินอ่อน (เฉพาะงานขุด) (SOFT MATERIAL EXCAVATION (EXCAVATION ONLY)	ลบ.ม.	27,000	48.73	1,315.71	1.3355	65.07	1,757.13
2	2. งานพื้นทางหินคลุก (CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE LEVELLING COURSE) 3. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 3.1 งานรองพื้นทาง (SUBBASES)	ลบ.ม.	38,000	661.90	25,152.20	1.3355	883.96	33,590.76
3	3.1.1 งานรองพื้นทางวัสดุผสมรวม (SOIL AGGREGATE SUBBASE) 4. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 4.1 งานพื้นทาง (BASE COURSES)	ลบ.ม.	27,000	464.26	12,535.02	1.3355	620.01	16,740.51

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประทศราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการงานบูรณะทางผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข ๓๔๖๒ ตอนควบคุม ๐๑๐๐ ตอน สระแก้ว - แซร์อ้อ ระหว่าง กม.๓๑+๘๑๐ - กม.๓๓+๕๒๕ ปริมาณงาน
 ๑๖,๗๒๒ ตร.ม. ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงสระแก้ว (วัฒนานคร)/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	4.1.1 งานปรับปรุงชั้นทางเดิมในที่ ขุดลึกเฉลี่ย 0.20 ม. (Pavement In Place Recycling) (ชั้นรองพื้นทางวัสดุผสมรวม) 5. งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 5.1 งานไพรม์โค้ด และแทคโค้ด (PRIME COAT & TACK COAT)	ตร.ม.	16,722.000	81.32	1,359,833.04	1.3355	108.60	1,816,057.02
5	5.1.1 งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์โค้ด (PRIME COAT)(พื้นทางดินซีเมนต์หรือหินคลุกซีเมนต์)ก รณีไฉ่ยาง MC-70 6. งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 6.1 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)	ตร.ม.	16,722.000	39.02	652,492.44	1.3355	52.11	871,403.65
6	6.1.1 งาน PARA ASPHALT CONCRETE ทน 5 ซม. 7. งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS) 7.1 งานตีเส้นจราจร (MARKINGS)	ตร.ม.	16,722.000	306.93	5,132,483.46	1.3355	409.90	6,854,431.66

พิพัฒน์ ละอองศรี

03 มกราคม 2562 14:57:02

หน้า 2 จาก 4

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประทศราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการงานบูรณะทางผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข ๓๔๖๒ ตอนควบคุม ๐๑๐๐ ตอน สระแก้ว - แซร์รอ ระหว่าง กม.๓๑+๘๑๐ - กม.๓๓+๕๒๕ ปริมาณงาน

๑๖,๗๒๒ ตร.ม. ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงสระแก้ว (วัฒนานคร)/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
7	7.1.1 THERMOPLASTIC PAINT (WHITE)	ตร.ม.	521.000	274.40	142,962.40	1.3355	366.46	190,926.28
8	8. งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS) 8.1 งานตีเส้นจราจร (MARKINGS) 8.1.1 THERMOPLASTIC PAINT (YELLOW)	ตร.ม.	348.000	274.40	95,491.20	1.3355	366.46	127,528.49
9	9. งานจัดการเครื่องหมายจราจรระหว่างการก่อสร้าง (TRAFFIC MANAGEMENT DURING CONSTRUCTION) 9.1 งานอุปกรณ์ ป้ายต่างๆ	ชุด	1.000	3,154.93	3,154.93	1.3355	4,213.40	4,213.40
	10. งานตัดดิน (EARTH EXCAVATION)	ลบ.ม.		44.30		1.3355	59.16	
รวมราคากลาง								9,916,648.90

พิพัฒน์ ละอองศรี

03 มกราคม 2562 14:57:02

หน้า 3 จาก 4

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำกรงงานบูรณะทางผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข ๓๔๖๒ ตอนควบคุม ๐๑๐๐ ตอน สระแก้ว - แซร์อ้อ ระหว่าง กม.๓๑+๘๑๐ - กม.๓๓+๕๒๕ ปริมาณงาน
๑๖,๗๒๒ ตร.ม. ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงสระแก้ว (วัฒนานคร)/กรมทางหลวง

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการงานบูรณะทางผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข ๓๕๖๒ ตอนควบคุม ๐๑๐๐ ตอน สระแก้ว - แซร์อู ระหว่าง กม.๓๓+๘๑๐ - กม.๓๓+๘๒๕ ปริมาณงาน ๑๖,๗๒๒ ตร.ม. ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

แขวงทางหลวงสระแก้ว (วัฒนานคร)/กรมทางหลวง



(พิชัน ละครองศรี)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง



(จักรกฤษณ์ รัตนศิษฐ์)

กรรมการกำหนดราคากลาง



(สมบัติ ทองมะเริง)

กรรมการกำหนดราคากลาง

เรียน คณะกรรมการพิจารณาผลการประกวดราคา
พ.อ.ท. เนติชนอนทนศักดิ์ คณะกรรมการประเมินราคาผลงาน
@ หนังสือ ๑,๑๑๖,๖๔๘.๙๐ บาท



(นายกานต์ สิ้นสีบุล)

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวง รักษาราชการแทน

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงสระแก้ว(วัฒนานคร)

พิชัน ละครองศรี

03 มกราคม 2562